
REDOT Karlovy Vary I.P.Pavlova 32, 306 01 Karlovy Vary, Tel.: 353 812 345, E-mail: , web: http://www.redot.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: NP01683

Prodej stavebního pozemku 1911 m2
Jindřichovice

790 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Jitka Krajčová
Tel.: 739 222 222
GSM: 739222222
E-mail: redot@redot.cz

Celková plocha: 1 911 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: elektřina Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: silnice

POPIS NEMOVITOSTI: Začátkem vašeho nového způsobu života v souladu s přírodou se může stát koupě
stavebního pozemku 1911 m2 vhodného k vybudování venkovského či moderního pasivního domu. Rovný pozemek
vzdálený 30 min od lázeňského města Karlových Var a na dosah Krušných hor je v tuto chvíli užíván jako sad pro
vzrostlé ovocné stromy. Je určen pro výstavbu bydlení venkovského typu s možností chovatelského a pěstitelského
zázemí. Ovocné stromy lze zredukovat počtem tak, aby bylo možné vybudovat dům s dvěma nadzemními podlažími a
podkrovím. Stejně tak je možné volit variantu bydlení, které je spojené s drobnou výrobou, nebo službami. Přípojky
nejsou zavedeny, jsou v dosahu do 100 m. V místě je kanalizace i plyn. V této střediskové obci je restaurace, kostel
svatého Martina, památné stromy, pošta, dětské i fotbalové hřiště, školka a škola. V místě se pořádají zajímavé
volnočasové akce. Okolí Jindřichovic odpovídá podhorskému rázu, který láká ke sportu, turistice a houbaření.


